
 CAISSE DESJARDINS

 DE RIVIERE-DES-PRAIRIES

 8300 BOUL. MAURICE-DUPLESSIS

 MONTREAL, QC

 H1E 3A3 (514) 648-5800

                        SJ 815-30519-1

LAWRENCE  SIR-NAVARRO
7137 RUE DE VANNES
SAINT-LEONARD QC  H1S 1Y5

 1 JAN ACS

 5 JAN VMW

 5 JAN VMW

 5 JAN ACH

 5 JAN VMW

 5 JAN ACH

 5 JAN DI

 5 JAN DI

 5 JAN PWW

 5 JAN VMW

 5 JAN RGP

 5 JAN ADM

 5 JAN RGP

 5 JAN ADM

 6 JAN VMW

 6 JAN ACH

 6 JAN ACH

 7 JAN ACH

 7 JAN VMW

 8 JAN VMW

 8 JAN VMW

 8 JAN VMW

 8 JAN VMW

 8 JAN ACH

 9 JAN VMW

 9 JAN ACH

 9 JAN VMW

12 JAN DI

12 JAN IDGA

12 JAN IDGA

12 JAN VMW

12 JAN ACH

12 JAN ACH

12 JAN PWW

12 JAN ACH

12 JAN VMW

12 JAN PWW

12 JAN ACH

13 JAN ACH

Solde reporté
Assurance-vie capital social
Virement Interac de / MARIA LORETO N/
Virement Interac à / Jeff-cam'ron D/
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Virement Interac à / samiG         /
Achat / DEPANNEUR LEGEN
TPS / CANADA
Crédit d'impot pour solidarité / GOUV. QUEBEC
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Virement Interac à / samiG         /
Retrait à un GA / TNS SMART NETWORK
Frais au GA Interac/Plus
Retrait à un GA / TNS SMART NETWORK
Frais au GA Interac/Plus
Virement Interac à / samiG         /
Achat / PIZZA PIZZA # 3
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Achat / PIZZA ST MICHEL
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Virement Interac à / Jeff-cam'ron D/
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Virement Interac à / samiG         /
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Allocation logement fédérale / CANADA
Dépôt au GA / CDS SAINT-MICHEL
Dépôt au GA / CDS SAINT-MICHEL
Virement Interac à / IMMEUBLES KAY//
Achat / PIZZA PIZZA # 3
Achat / PIZZA PIZZA # 3
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Virement Interac à / vd            /
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Achat / DEPANNEUR LEGENDRE PLU

     du 1er janvier  au 31 janvier 2026

   Page 1 de 4

         15.47-
        5.75          21.22-

      150.00         128.78
       40.00          88.78
       38.76          50.02
       25.00          25.02
        9.67          15.35

      132.56         147.91
       89.00         236.91

       30.00         206.91
       12.00         194.91
       83.49         111.42
        1.50         109.92

       42.75          67.17
        1.50          65.67

       10.00          55.67
        2.16          53.51

       13.33          40.18
       36.33           3.85

       20.00          23.85
       20.00           3.85

        1.00           4.85
       20.00          24.85

       20.00           4.85
        3.85           1.00

        5.00           6.00
        3.29           2.71

       50.00          52.71
      398.60         451.31
       50.00         501.31

      705.00       1 206.31
      800.00         406.31
       16.79         389.52
        2.97         386.55

      240.00         146.55
       13.79         132.76
       40.00          92.76
       40.00          52.76
       36.44          16.32
       10.63           5.69
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EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE
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13 JAN VMW

13 JAN SER

13 JAN PWW

14 JAN VMW

14 JAN VMW

15 JAN DDI

15 JAN VMW

15 JAN PWW

15 JAN ACH

15 JAN ACH

16 JAN PWW

16 JAN ACH

16 JAN VMW

16 JAN VMW

16 JAN VMW

16 JAN VMW

19 JAN ACH

22 JAN DDI

22 JAN PWW

22 JAN PWW

22 JAN RGP

22 JAN ADM

22 JAN PWW

22 JAN ACH

22 JAN VMW

22 JAN ACH

22 JAN PWW

23 JAN PWW

23 JAN ACH

23 JAN PWW

23 JAN ACH

23 JAN ACH

23 JAN ACH

23 JAN VMW

23 JAN VMW

23 JAN ACH

26 JAN ACH

26 JAN VMW

26 JAN VMW

26 JAN ACH

Annulation - Virement Interac à / samiG         /
Frais d'annulation virement Interac / samiG         /
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Virement Interac de / MARIA LORETO N/
Virement Interac à / samiG         /
Paie / Ventilation Hauteville
Virement Interac à / IMMEUBLES KAY//
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / SQDC77088 MTL M
Achat / DOLLARAMA # 722
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Virement Interac à / SebasVH       /
Virement Interac à / samiG         /
Virement Interac de / MARIA LORETO N/
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Paie / Ventilation Hauteville
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Retrait à un GA / TNS SMART NETWORK
Frais au GA Interac/Plus
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / F P VETEMENTS DE TRAVA
Virement Interac à / samiG         /
Achat / DEPANNEUR LEGENDRE PLU
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / A&W #5903
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / SQDC77088 MTL M
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Achat / PIZZA ST MICHEL
Virement Interac à / samiG         /
Virement Interac à / samiG         /
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Achat / DEPANNEUR LEGENDRE PLU
Virement Interac de / MARIA LORETO N/
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Achat / DEPANNEUR LEGEN
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       20.00          25.69
        3.50          22.19

       22.00           0.19
       30.00          30.19

       30.00           0.19
      767.97         768.16

      500.00         268.16
       68.00         200.16
       56.20         143.96
       30.03         113.93
       25.00          88.93
       17.99          70.94
       60.00          10.94
       10.90           0.04

       20.00          20.04
        1.50          21.54

       20.23           1.31
      659.34         660.65

       30.00         630.65
       20.00         610.65

      103.49         507.16
        1.50         505.66

       25.00         480.66
      165.00         315.66
       25.00         290.66
       27.54         263.12
       30.00         233.12
       20.00         213.12
       34.35         178.77
       20.00         158.77
       23.90         134.87
       53.42          81.45
       45.60          35.85
       15.00          20.85
        7.00          13.85
        6.77           7.08
        5.10           1.98

       20.00          21.98
        4.00          25.98

        4.00          21.98
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EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE
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26 JAN VMW

28 JAN PWW

28 JAN VMW

28 JAN VMW

29 JAN DDI

29 JAN VMW

29 JAN VMW

29 JAN PWW

29 JAN PWW

29 JAN VMW

29 JAN ACH

29 JAN ACH

30 JAN PWW

30 JAN ACH

30 JAN ACH

30 JAN ACH

30 JAN FDC

30 JAN FIX

Virement Interac à / vd            /
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Virement Interac de / SAMANTHA GUERR/
Virement Interac à / vd            /
Paie / Ventilation Hauteville
Virement Interac à / samiG         /
Virement Interac à / vd            /
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Virement Interac à / IMMEUBLES KAY//
Achat / SQDC77088 MTL M
Achat / DOLLARAMA # 722
Paiement facture - AccèsD Internet / Desjardins Classic Visa
Achat / AMANDA SHANG
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Achat / DEPANNEUR LEGEN
Frais d'intérêts sur découvert
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Date d'échéance prévue: 1er janvier 2035 Taux d'intérêt en vigueur: 0.000 % l'an

     du 1er janvier  au 31 janvier 2026
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       20.00           1.98
        1.98           0.00

       15.00          15.00
       15.00           0.00

      775.03         775.03
       20.00         755.03
       40.00         715.03
       20.00         695.03
        5.00         690.03

      500.00         190.03
       66.40         123.63
       77.44          46.19
       15.00          31.19
        9.00          22.19

       12.97           9.22
        7.68           1.54
        0.05           1.49

       15.95          14.46-

          5.00

      9 127.00

 71477Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (A)

    PRET

Date Code Description Intérêt Capital versé Remboursement Solde

PR 1 PRET AUX ETUDIANTS (A)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS

 DE RIVIERE-DES-PRAIRIES

 8300 BOUL. MAURICE-DUPLESSIS

 MONTREAL, QC

 H1E 3A3 (514) 648-5800

                        SJ 815-30519-1

LAWRENCE  SIR-NAVARRO
7137 RUE DE VANNES
SAINT-LEONARD QC  H1S 1Y5

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JAN 31 JAN

2-EOP au 31 JAN:

EOP - Forfait détenu: L'ILLIMITÉ , 15.95 $  par mois,  transactions illimitées (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 4 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.70.30 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 15.95 $ car le solde est infér. ou égal à 3 999.99 $

     du 1er janvier  au 31 janvier 2026
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     0.00 -     0.00 =      0.00    15.95

=    15.95 $

 71477Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE


